

# Årsredovisning

för

## Elevate Scientific Academy AB

559165-8173

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Dan-Tiberiu Csontos, Styrelseledamot  
2023-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Elevate Scientific Academy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Elevate Scientific Academy AB (ESA) är ett dotterbolag till Elevate Scientific AB (ES). Vårt syfte är att utbilda forskare världen över inom vetenskapligt skrivande, skrivande av forskningsanslagsansökningar, presentationsteknik och forskningskommunikation. Vi gör detta genom live online och on-site utbildningar samt on-demand/online e-kurser.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

##### *Utveckling av utbildningar*

Under första halvan av 2022 utvecklade vi en pilot-e-kurs på temat peer review (expertgranskning), som vi testade på forskare knutna till Danish Diabetes Academy, som gav e-kursen mycket positiva omdömen.

Under andra halvan av 2022 började vi även utvecklingen av vår digitala, on-demand kurs på temat 'grant writing', vilket innebär att vi lär forskare att utveckla forskningsprojekt och ansökningar för att säkra finansiering för dessa från nationella, EU och privata forskningsfinansiärer.

##### *Varumärkesstrategi*

Ansökan för att skydda PAOI namnet för modellen som vi utvecklat och som ligger till grund för alla våra utbildningar blev beviljad av EUIPO inom klasserna 09, 16, 35, 41, 42.

##### *Ändringar i omsättning*

Omsättningen under 2022 minskade med 61% jämfört med 2021 på grund av dels ändringar i personal, dels att vi fokuserat på utveckling av nya e-kursen.

#### *Kommande händelser*

##### *Utveckling av utbildningar*

Under första halvan av 2023 kommer e-kursen inom grant-writing att vara klar. Under andra halvan av 2023 kommer vi att analysera feedback på våra tidigare e-kurser inom scientific writing och peer review, och förbättra och återlansera de.

##### *Marknadsföring av e-kurs-plattformen*

Under 2023 kommer vi även att börja marknadsföra e-kurserna till kunder i Norden.

##### *Uppdatering av grafisk profil och websida*

Under 2023 kommer vi att uppdatera vår grafiska profil och websida, i samklang med liknande aktiviteter i moderbolaget Elevate Scientific AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (18 mån)
Nettoomsättning	743	1 936	1 363	1 307
Resultat efter finansiella poster	200	127	-366	-79
Soliditet (%)	16	24	7	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 210	99 778	<b>142 568</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-90 000		<b>-90 000</b>
Balanseras i ny räkning		99 778	-99 778	<b>0</b>
Årets resultat			445	<b>445</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 568</b>	<b>445</b>	<b>53 013</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 568
årets vinst	445
	<b>3 013</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 013
	<b>3 013</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		743 288	1 936 260
Övriga rörelseintäkter		777	5 625
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>744 065</b>	<b>1 941 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-533 915	-338 371
Personalkostnader	2	-5 913	-1 476 436
Övriga rörelsekostnader		-4 212	-450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-544 040</b>	<b>-1 815 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>200 025</b>	<b>126 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		12	0
Räntekostnader		-82	-81
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70</b>	<b>-81</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>199 955</b>	<b>126 547</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-199 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-199 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>955</b>	<b>126 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-510	-26 769
<b>Årets resultat</b>		<b>445</b>	<b>99 778</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 250	150 000
Övriga fordringar		29 843	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 386	49 505
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 479</b>	<b>199 505</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		237 928	394 615
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>237 928</b>	<b>394 615</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>341 407</b>	<b>594 120</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>341 407</b>	<b>594 120</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 568	-7 209
Årets resultat		445	99 778
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 013</b>	<b>92 569</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 013</b>	<b>142 569</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 984	0
Skulder till koncernföretag		199 000	260 248
Skatteskulder		21 561	37 334
Övriga skulder		29 477	145 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 372	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>288 394</b>	<b>451 551</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>341 407</b>	<b>594 120</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till Elevate Scientific AB, org nr 556938-3119, med säte i Malmö.

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Rosdahl, Conisco AB

## Underskrifter

Malmö 2023-05-20

*Dan-Tiberiu Csontos*  
Dan-Tiberiu Csontos  
Verkställande direktör